СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

22.12.2017 № 68
пос. Видяево

О рассмотрении протеста Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах на решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 31.03.2009 № 98 «Об утверждении

Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления ЗАТО Видяево»

Рассмотрев протест Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах от 30.11.2017 № 02-01-2017 на решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 31.03.2009 № 98 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления ЗАТО Видяево», руководствуясь Уставом ЗАТО пос. Видяево,  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Протест Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах на решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 31.03.2009 № 98 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления ЗАТО Видяево» удовлетворить и внести следующие изменения в Положение о порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления ЗАТО Видяево, утвержденное вышеуказанным решением (далее – Положение):

1.1. В подпункте 3 пункта 19 слова «успешного прохождения профессиональной подготовки или повышения квалификации» заменить словами «получения дополнительного профессионального образования»;
1.2. В подпункте 2 пункта 22 слова «на профессиональную переподготовку или повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования»;
1.3. В пункте 23 слова «профессиональной подготовки, повышения квалификации» заменить словами «получения дополнительного профессионального образования»;
1.4. в пункте 10 приложения № 2 к Положению  слова «успешного прохождения профессиональной переподготовки или повышения квалификации» заменить словами «получения дополнительного профессионального образования».
3. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru).
Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                     А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                      В.А. Градов